
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘГЕРҖЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Әгерҗе шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; Е-таП: isp.agryz@tatar.ru; \y\vw. agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

<Р/у> 2021г. №«

О признании утратившим силу постановления 
Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан 
от 15.06.2021 г. № 183 «Об утверждении 
Административного регламента предоставления 
государственной услуги по установлению опеки 
или попечительства и назначению опекуна 
или попечителя над совершеннолетним лицом, 
признанным судом недееспособным 
или ограниченно дееспособным»

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пп. «д» п. 3 Методики проведения антикоррупционной экспертизы 
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, 
утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 26 
февраля 2010 г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых 
актов и проектов нормативных правовых актов», Исполнительный комитет 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
- постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района 
Республики . Татарстан от 15.06.2021 г. № 183 «Об утверждении
Административного регламента предоставления государственной услуги по 
установлению опеки или попечительства и назначению опекуна или попечителя 
над совершеннолетним лицом, признанным судом недееспособным или 
ограниченно дееспособным».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Агрызского 
муниципального района в составе портала муниципальных образований 
Республики Татарстан (https://www.agryz.tatarstan.ru) и опубликовать на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан

mailto:isp.agryz@tatar.ru
https://www.agryz.tatarstan.ru


(http://pravo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

http://pravo.tatarstan.ru

